РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 40 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 мая 2012 г.   №  343

р.п.Пышма

О внесении изменений в Приложение № 1 к решению Думы Пышминского городского округа от 25.03.2009  № 14 «Об утверждении перечня муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       Рассмотрев обращение администрации Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению Думы Пышминского городского округа от 25.03.2009 г. № 14 «Об утверждении перечня муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Приложение № 1):
1.1. исключить из таблицы Приложения № 1 строку с порядковым номером 4.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

     ________________ В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

    ________________ И.А.Чернышев